
Smlouva o zajištění canisterapie

mezi

Dodavatelem:
1.

Gen. Jaroše 1498/47 
594 01 Velké Meziříčí 
IČ: 65760069 
(dále jen „dodavatel“)

Objednatelem:
2. Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace 

Zdenky Vorlové 2160, 594 01 Velké Meziříčí 
zastoupený!
IČ:71184465 

(dále jen „objednatel")

takto:
I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele vykonávat u objednatele canisterapeutickou 
činnost ve stanovených časových intervalech a závazek objednatele umožnit poskytovateli 
výkon canisterapeutické činnosti a zaplatit dodavateli sjednanou cenu.

Účelem této smlouvy je upravení vzájemných práv a povinností smluvních stran v souladu 
s jejich vůlí a obecně závaznými právními předpisy.

II.
Podmínky plněni

1) Dodavatel se zavazuje, že bude do domova docházet pravidelně Ix týdně se svými psy:

2) Dohodnutá délka plnění je dle aktuálních požadavků zařízení.
3) Zařízení zajistí na canisterapii svého zaměstnance znalého klientů a jejich problémů, 

který za ně odpovídá.
4) Zařízení odpovídá za výběr klientů, kteří se canisterapie zúčastní.

III.
Odměna

1) Smluvní strany se dohodly, že cena bude 500,- Kč za canisterapeutickou návštěvu.



IV.
Doba plnění

1) Smluvní strany se dohodly, že canisterapie bude probíhat pravidelně Ix 
týdně.

2) V případě mimořádných událostí může být terapie oboustranně odvolána, vždy s časovým 
předstihem.

V.
Ostatní smluvní ujednání

1) Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá strana obdrží po jednom z 
nich. Smlouva nabývá platnosti od 1.10.2018, kdy zároveň končí platnost dohody o výkonu 
canisterapie uzavřená dne 30. 04. 2013.

2) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu mohou vypovědět obě strany, přičemž 
výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé strany.

3) Při poskytování plnění je možno pořizovat fotografie a videozáznam, který bude použit 
pro účely dokumentování canisterapie a je možno je zveřejnit (např. v tisku, na 
internetu, apod.).

4) Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provést pouze formou písemného 
dodatku ke smlouvě, který musí být takto výslovně označen a podepsán oběma smluvními 
stranami.

5) Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy 
v registm smluv zajistí objednatel.

Ve Velkém Meziříčí dne
/ z

Dodavatel


